СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
14 июня 2016 года          7/9

Об избрании главы муниципального
округа Бабушкинский

	В соответствии с пунктами 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3  части 2 статьи 11 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», части 2 статьи 10 Устава муниципального округа Бабушкинский, статьями 4, 50  Регламента Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 15 октября 2013 года № 16/3,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Избрать главой муниципального округа Бабушкинский Лисовенко Алексея Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский-
Заместитель Председателя
Совета депутатов
муниципального округа
Бабушкинский                                                                                           С.В. Буянов